科学技術系専門職の男女共同参画実態調査データベース借用申請書
平成　　年　　月　　日
男女共同参画学協会連絡会御中

男女共同参画学協会連絡会による科学技術系専門職の男女共同参画実態調査について、下記のとおりデータベースの借用を申請いたします。
データベース借用申請責任者
（連絡会の加盟学協会員に限る）
氏名：
所属学協会：
所属：
連絡先：
１）データベース管理責任者（データベース借用申請責任者が指名）

氏名：

所属：

連絡先：

２）データベース利用メンバー（データベースに接する者全員）

氏名、所属、連絡先

氏名、所属、連絡先

氏名、所属、連絡先

３）受託業者等（分析・解析を行うにあたって必要な作業を、受託業者等に行わせる場合に記入）
①
責任者

氏名：

所属：

連絡先：

②
データベース利用メンバー（データベースに接する者全員）

氏名、所属、連絡先

氏名、所属、連絡先

氏名、所属、連絡先

４）借用を希望するデータベースの範囲：
５）借用目的の詳細：
６）成果公表予定の詳細：
７）著作権に関する取扱い：
８）借用期間（返却または消去予定の日時を含む）
ア）データベース借用申請責任者とデータベース管理責任者及びデータベースに接する者全員は、科学技術系専門職の男女共同参画実態調査データベースに関するガイドライン及び男女共同参画学協会連絡会個人情報保護方針を遵守することを誓約する。
□（チェックを入れて下さい）
イ）データベース借用申請責任者とデータベース管理責任者及びデータベースに接する者の氏名・所属・連絡先等に変更が生じたときは、その旨を連絡会事務局に直ちに報告する。

□（チェックを入れて下さい）
ウ）受託業者等に関する管理責任もデータベース管理責任者が負う。

□（チェックを入れて下さい）
以上